[bookmark: _Toc1]海鲜买卖合同(3篇)
来源：网络  作者：落日斜阳  更新时间：2025-01-31
海鲜供货合同 海鲜买卖合同一住址：联系电话：需方：住址：联系电话：供需双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以资双方信守执行。第一条 商品名称、种类、规格、单位、数量品名：海鲜种类：食品类数量：详见明细第二条 商品质量标准可选择下列...
海鲜供货合同 海鲜买卖合同一
住址：
联系电话：
需方：
住址：
联系电话：
供需双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以资双方信守执行。
第一条 商品名称、种类、规格、单位、数量
品名：海鲜
种类：食品类
数量：详见明细
第二条 商品质量标准可选择下列3 项作标准：
1、 附商品样本，作为合同附件。
2、 商品质量，按照 标准执行。(副品不得超过 5%)。
3、 商品质量由双方议定。
第三条 商品单价及合同总金
1、 商品定价，供需双方同意按合同定价执行。如因原料、材料、生产条件发生变化，需变动价格时，应经供需双方协商。否则，造成损失由违约方承担经济责任。
2、 单价和合同总金额：
----fddpage----
第四条 交货方式
1、交货时间： .
2、交货地点： .
3、运输方式： .
第六条 验收方法按照交货地点与时间，根据不同商品种类，规定验收的处理方法。
第七条 预付货款(根据不同商品，决定是否预付货款及金额。)
第八条 付款日期及结算方式 .
第九条 违约责任
1、 需方延付货款或付款后供方无货。使对方造成损失，应偿付对方此批货款总价的 10 % 的违约金。
2、 供方如果提前或延期交货不足数量者，供方应偿付需方此批货款总值 5 %的违约金。需方如不按交货期限收货或拒收合格商品，亦应按偿付供方此批货款总值 5 %的违约金。任意一方如果提出增减合同数量，变动交货时间，应提前通知对方，征得同意，否则应承担经济责任。
3、 供方所发货品有不合规格、质量或霉烂等情况，需方有权拒绝付款(如已付款，应订明退款退货办法)，但须先行办理收货手续，并代为保管和立即通知供方，因此所发生的一切费用损失，由供方负责，如经供方要求代为处理，并须负责迅速处理，以免造成更大损失，其处理方法由双方协商决定。
4、 约定的违约金，视为违约的损失赔偿。双方没有约定违约金或者预先赔偿额的计算方法的，损失赔偿额应相当于违约所造成的损失，包括合同履行后可以获得的利益，但不得超过违反合同一方订立合同时应当预见到的因违反合同可能造成的损失。
第十二条 当事人一方因不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方，并在合理期限内提供有关机构出具的证明，可以全部或部分免除该方当事人的责任。
第十三条 本合同在执行中发生纠纷，签订合同双方不能协商解决时，可向人民法院提出诉讼。
第十四条 合同执行期间，如因故不能履行或需要修改，必须经双方同意，并互相换文或另订合同，方为有效。
需方：(盖章) 供方：(盖章)
授权代表(签字) 授权代表(签字)
年 月 日
海鲜供货合同 海鲜买卖合同二
甲方(转让方)：
乙方(受让方)：
经甲乙双方友好协商，在自愿互惠的原则上就________渔港转让一事，达成如下协议，供双方信守。
一、甲方同意将现在经营的________港餐厅以人民________万元(￥________)的总价转让给乙方。转让资产包括桌、椅、柜、厨房用具、冰箱、冷柜、消毒柜、空调、柴油发电机等(清单附后)。
二、转让总价内不含甲方和员工私人物品，甲方剩余的酒水、燃油、配料等相关货物及甲方原用于租赁房屋的押金。
三、甲乙双方签订转让协议的当天，乙方必须按甲方进货单价或当时湾仔市场(市面)批发价回收第二条甲方所列的酒水、燃油、配料等物品，且于当时列出清单，乙方于三天内向甲方付清相关款项。
四、甲乙双方签名转让协议前，乙方先交给甲方定金贰万元整(￥________)，在________年________月________日餐厅正式移交时，乙方再付________万元(￥________)，余款________万元(________)在甲方全部清理完房屋租金，水电、管理费等甲乙双方在办理完房屋租赁合同和工商税务登记变更及水电费缴付手续变更后，三天内一次性付清。
五、转让时间从________年________月________日在不停业的情况下正式交接，但甲方有义务协助乙方过渡经营一周的时间，并尽量保留员工稳定过渡交接。
六、转让移交前，即7月2日前所发生的房屋租金、水、电费、卫生费、人员工资等一切管理费均由甲方承担结清。如有债务及对外经济纠纷一切后果由甲方负责处理与乙方无关。
七、甲方于________月________日至________月________日的员工应发工资，可由乙方在应付甲方余款________万元中扣出，代甲方于________月________日前发放给员工，此项必须另立凭据。
八、甲乙双方签订本协议后，于次日连续每个法定工作日共同到房屋出租单位及出租者办理房屋租赁合同变更，并办理工商、税务登记注册变更及水电费缴交手续变更。办理相关事项的完成时间为十个法定工作日，如因甲乙任何一方责任而造成延期一切后果由责任方负责(非甲方或乙方责任造成的除外)。
九、甲乙双方签订本协议之日起，所有餐厅的运营管理及已移交的财物管理均由乙方负责，甲方无权干涉。
十、本协议未尽事宜，经双方协商另行补充。
十一、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，签字盖手印后正式生效。并具同等法律效力。
十二、补充说明：青岛公司________年________月份送达餐厅的肆拾箱啤酒属甲方________月份提供青岛公司入场促销的赠品，拥有权归属甲方，乙方无权拥有，特此说明。
甲方： 乙方：
联系电话： 联系电话：
年 月 日
海鲜供货合同 海鲜买卖合同三
编号 号：_____________________
甲 方： ________________________
乙 方： ________________________
签订日期： ___ 年 ____ 月 _____ 日
为了确保合作社收购鲜活蟹类产品的质量和数量， 保障螃蟹生产者、丰产、丰收，甲乙双方充分协商,
达成如下协议内容：
1、订购数量： 以生产者单位面积预测产量确定上下浮动 5%,水产品乙方不得私自对外销售。
2、订购价格： 以市场价上浮5%攵购。
3、螃蟹质量： 必须是生产基地内部螃蟹，外观附肢齐全，体色鲜亮，活动迅速，甲壳坚硬，成 熟度饱满，公蟹__________克以上，母蟹规格 ________克以上产品，严禁以次充好， 或非本社基地内产品冒 充。
4、 交货时间及方式： 甲方提前一天将收购计划通知乙方，乙方螃蟹捕捞后在原水域暂养 2小时 以上，甲方质检人员现场把关验收后运送至甲方暂养基地。
5、 结算：甲方在收货后下个月内结清该批货款，以下相同。
6、 违约：甲、乙双方须共同遵守本协议，不得违约，如因一方违约造成对方损失，必须以货款 的30%咅偿对方损失。
7、 本协议若有未尽事宜，须经双方协商一致订立补充协议。
8、 本协议一式二份，甲乙以方各执一份。
9、 本协议自签订之日起生效至本年度生产周期结束，自动终止 一份。
甲方_____________(盖章) 乙方____________(盖章)
负责人：_____________ 负责人：______________
日期：_______________日期 __________
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找